
Membres du comité mixte universitaire santé-sécurité
University joint health and safety committee members

Representant Rôle / Role Nom / Name Courriel / Email

Travailleur
Worker

APUO Christine Guptill cguptill@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APUO Steven Bittle steven.bittle@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APTPUO Lydia Schriemer lschriem@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APTPUO Vacant N/A

Travailleur
Worker

IUOE 772A Vacant N/A

Travailleur
Worker

IOUE 772B Vacant N/A

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Gabriel Ramsay gramsay@uOttawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Scott Dick sdick@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Agnes Bezerra sst-hs@cupe2626.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Daliane Regis dregi047@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP section des sauveteurs
CUPE Lifeguards

Jack German jgerm006@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PTIUO
UOITP

Vacant N/A

Travailleur
Worker

APNS
NUEA

Vacant N/A

Gestion
Management

Vice‐recteur, finances et à l’administration, ou son 
fondé de pouvoir
Vice‐President, Finance and Administration, or delegate

Jean Yves Hinse jyhinse@uottawa.ca

Gestion
Management

Vice‐recteur à la recherche et à l'innovation, ou son 
fondé de pouvoir
Vice‐President, Research and Innovation, or delegate

Alison Hosey alison.hosey@uottawa.ca

Gestion
Management

Vice‐recteur aux affaires académiques, ou son fondé de 
pouvoir
Vice‐President, Academic and Provost, or delegate

Carl Belanger Carl.Belanger@uottawa.ca
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Ressource
Resource

Inspecteur, CMSST
JHSC Inspector

Paul Bussiere pbussier@uottawa.ca

Ressource
Resource

Représentant du Bureau de la dirigeante principale
Representing Office of the Chief Risk Officer

Carolina de Moura cdemoura@uottawa.ca

Ressource
Resource

Représentant du Bureau de la dirigeante principale
Representing Office of the Chief Risk Officer

Graham Nelson gnelson@uOttawa.ca

Ressource
Resource

Représentant des doyens
Representing Deans

Daniel Azzi daniel.azzi@uottawa.ca

Ressource
Resource

Représentant des doyens
Representing Deans

Paul Belanger paul.belanger@uottawa.ca

Ressource
Resource

Représentant des directeurs
Representing Directors

Lynn-Marie McCarthy lmccarth@uOttawa.ca

Ressource
Resource

Directeur du Bureau des droits de la personne, ou son 
fondé de pouvoir
Director of Human Rights, or delegate

Marie-Claude Gagnon Marie-Claude.Gagnon@uottawa.ca

Ressource
Resource

Directeur du Bureau de santé et mieux‐être, ou son 
fondé de pouvoir
Director of Health and Wellness, or delegate

Brigitte Beauseigle Brigitte.Beauseigle@uottawa.ca
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